

Årsredovisning

Byggproduktion Tullinge AB

559010-8634

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Adler
2022-08-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektledning inom byggverksamhet, kvalitetssäkring inom byggsektorn samt entreprenadverksamhet inom mark och schakt.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	329	1 120	3 867	5 262
Resultat efter finansiella poster	-154	11	345	84
Soliditet %	80	64	37	18

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under året har nettoomsättningen minskat med 71 %, detta p.g.a att företagsägaren inte varit verksam i företaget i samma omfattning som tidigare räkenskapsåren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	252 743	5 650
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 650	-5 650
- Årets resultat			-101 379
- Belopp vid årets utgång	50 000	258 393	-101 379

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	258 393
Årets resultat	-101 379
Summa	157 014

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	157 014
Summa	157 014

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	329 443	1 119 626
Övriga rörelseintäkter	0	38 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	329 443	1 157 626
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-120 500	-713 724
Övriga externa kostnader	-277 693	-165 977
Personalkostnader	-83 528	-258 331
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 408	-8 446
Summa rörelsekostnader	-483 129	-1 146 478
Rörelseresultat	-153 686	11 148
Finansiella poster		
Ränteintäkter	40	6
Räntekostnader	-732	-10
Summa finansiella poster	-692	-4
Resultat efter finansiella poster	-154 378	11 144
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	53 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	1 408
Summa bokslutsdispositioner	53 000	1 408
Resultat före skatt	-101 378	12 552
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 903
Årets resultat	-101 378	5 649

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	1 408
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 408
Summa anläggningstillgångar		0	1 408
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 842	390 593
Övriga fordringar		16 372	34 458
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		265 214	425 051
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		91 055	240 824
<i>Summa kassa och bank</i>		91 055	240 824
Summa omsättningstillgångar		356 269	665 875
SUMMA TILLGÅNGAR		356 269	667 283

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	258 393	252 743
Årets resultat	-101 379	5 650
<i>Summa fritt eget kapital</i>	157 014	258 393
Summa eget kapital	207 014	308 393
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	97 000	150 000
Summa obeskattade reserver	97 000	150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 071	48 119
Skatteskulder	7 284	79 735
Övriga skulder	29 900	66 036
Upplupna kostnader	13 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	52 255	208 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	356 269	667 283

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

Noter till balansräkning

Not 3	Inventarier	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	42 231	42 231
	Utgående anskaffningsvärden	42 231	42 231
	Ingående avskrivningar	-40 823	-32 377
	Årets avskrivningar	-1 408	-8 446
	Utgående avskrivningar	-42 231	-40 823
	Redovisat värde	0	1 408

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgül Bakir, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Tullinge 2022-08-29

Anders Adler

Anders Adler
2022-08-29